ESTADO,   cumpliendo con el requerimiento contenido mediante
proveído de fecha 23 veintitrés de marzo del año en curso, lo cual
realiza exhibiendo a esta sala copia cotejada del poder general para
pleitos y cobranzas otorgado en su favor ante la fe del Notario
Público número 102 ciento dos, con ejercicio y residencia en esta
ciudad, personería que le queda debidamente reconocida desde
estos momentos y para los efectos legales a que haya lugar.  

SOLO ACTORA

14 JAR-0105/2018-
III

CARLOS MALDONADO
MENDOZA

30/04/2018 TERCERA SALA ADMINISTRATIVA ORDINARIA.

[...]

personalidad se le tiene interponiendo recurso de reconsideración en
contra del proveído de fecha 22 veintidós de febrero de 2018 dos mil
dieciocho, dictado por la Primera Sala de este tribunal, por medio del cual
se le impuso una multa correspondiente a $2,418.00   (dos mil
cuatrocientos dieciocho pesos 18/100 moneda nacional) a CARLOS
MALDONADO MENDOZA en cuanto TITULAR DE LA SECRETARÍA DE
FINANZAS Y ADMINISTRACCIÓN DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE
OCAMPO,  recurso que por encontrarse ajustado a derecho y acorde a lo
establecido por los artículos 298, fracción V y 299 del Código de Justicia

[...]

PERSONALMENTE Y POR OFICIO

31 JAR-0116/2018-III CARLOS MALDONADO
MENDOZA

30/04/2018 por medio del cual se le impuso una multa correspondiente a
$2,418.00   (dos mil cuatrocientos dieciocho pesos 18/100 moneda
nacional) a CARLOS MALDONADO MENDOZA en cuanto TITULAR
DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO
DE MICHOACÁN DE OCAMPO,  recurso que por encontrarse
ajustado a derecho y acorde a lo establecido por los artículos 298,

[...]

testimonial a cargo de los atestes JESÚS MONTEJANO ESPINO,
FRANCISCO APARICIO ZEPEDA y FRANCISCO JAVIER BELTRAN
MONTEJANO, ante la incomparecencia de dichos atestes para su
desahogo, sin embargo, mediante auto de fecha 04 cuatro de abril
del presente año (visible en la foja 159 ciento cincuenta y nueve) se
tuvo al actor desistiéndose de dicha probanza, por lo tanto, se
ordena únicamente mandar agregar a sus antecedentes para su
constancia legal.  

NOTIFÍQUESE POR LISTA

39 JA-2343/2017-III JOSÉ GARCÍA ESPINOZA DIRECTORA DE PATRIMONIO
ESTATAL, GOBERNADOR DEL

[...]

dicho medio de convicción será declarado confeso de todas y cada
una de las posiciones que resulten calificadas de legales salvo justa
causa que haga valer el absolvente. Se tiene a las autoridades
demandadas, señalando como domicilio para recibir notificaciones
personales el ubicado en el número 981-1 novecientos ochenta y
uno altos, de la calle Isidro Huarte, colonia Ventura Puente, de esta
Ciudad de Morelia, Michoacán, autorizando para recibirlas e
imponerse de los autos en términos de lo establecido en el primer
párrafo del artículo 198 del Código de Justicia Administrativa del

[...]

expediente, se procede a proveer respecto de la prueba
de  INSPECCIÓN OCULAR, que ofertara el actor en su escrito de
demanda, la cual tiene por objeto de que el personal autorizado de
esta instructora se constituya en el domicilio ubicado en la calle
María Piña, número 584 quinientos ochenta y cuatro, colonia
Héroes de Insurgentes, en esta Ciudad de Morelia, Michoacán, para
desahogar los siguientes puntos: 1. Si es el caso que se percibe por
medio de los sentidos de la existencia de alguna toma de agua
potable hacia el interior de la referida propiedad.

[...]

hábiles  siguientes a la notificación correspondiente, exhiba ante
esta Tercera Sala el documento mercantil que ampare la cantidad a
que resultó condenada en la ejecutoria dictada en autos;  bajo
apercibimiento que en caso de no acatar el presente requerimiento
se hará acreedor a una multa por la cantidad de $8,060.00 (ocho mil
sesenta pesos 00/100 M.N.) equivalente a 100 cien unidades de
medida y actualización, requerimiento que se realiza en términos de
lo establecido por el artículo 285, fracción I del Código de Justicia
Administrativa del Estado de Michoacán.  

SOLO A DEMANDADAS